
 

 

 

 

 

                                                                                                                                                    ZDiK.DD.0710.1.69.2020 

Tarnów, dnia 12 października 2020 r. 

 

 

 

 

Pan Stanisław Klimek  

Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 

 

 

W odpowiedzi na wnioski złożone podczas XXXVII sesji Rady miejskiej w dniu 24 września 

2020 r. (znak: KRM.0003.238.2020) informuję jak niżej: 

 

 Ad 1.  

W ramach środków finansowych przeznaczonych na bieżące utrzymanie dróg publicznych na ulicach 

Jagiellońskiej i Łanowej przeprowadzony został w pierwszych dniach października 2020 r. remont 

doraźny polegający na uzupełnieniu ubytków z masy asfaltowej.   

 

 

Ad 2 i 3. 

Budowa chodnika umożliwiającego dojście z ul. Jagiellońskiej do przychodni na ul. Mostowej  oraz 

budowa miejsc parkingowych na ul. Jagiellońskiej wzdłuż ogrodzenia stacji paliw wymagają 

wykonania analizy działek gruntu pod względem własnościowym oraz przygotowania dokumentacji 

dla zgłoszenia wykonania robót budowlanych. Zadania te jako zadania inwestycyjne  zostaną 

zgłoszone do uwzględnienia w projekcie uchwały budżetowej miasta na 2021 r., dla zabezpieczenia 

niezbędnych środków finansowych na ten cel. 

 

 

Ad 4.  

Zalegający worek z odpadami podrzuconymi przez przypadkowe osoby na ul. Zbożowej został przez 

służby miejskie zabrany a teren został posprzątany. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Ad 5. 

W ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego podczas włączania się do potoku pojazdów 

z ulicy Zbożowej do ulicy Braci Saków informuję, iż został przygotowany projekt stałej organizacji 

polegający na usytuowaniu lustra drogowego w pasie drogowym ulicy Braci Saków na wprost wlotu 

ulicy Zbożowej. Projekt zrealizowany zostanie w IV kwartale bieżącego roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OTRZYMUJĄ: 

1 x Adresat, 

1 x Kancelaria Rady Miejskiej, 

1 x Wydział Organizacyjny UMT,    

1 x a/a. 

 


